
Kidush i Sessionssalen

Judiska Församlingen
i Stockholm



Nedan följer kort information som kan vara till hjälp för att planera en kidush. 
Räkna med cirka 70 ordinarie gudstjänstbesökare och lägg till de gäster som ni själva bjudit in. 

KOSTNAD ELLER INTE?

Som församlingsmedlem kan ni välja om ni vill betala 750 kr vilket innebär att ni för det får 
nedanstående engångsmaterial: 2 flaskor druvjuice samt aluminium- och platsfolie. Vill ni själva 
skaffa det material som behövs, går det givetvis bra och då blir ni heller inte fakturerade 750 
kr.
• Partnertaxerade betalar 3.000 kr för att hålla kidush
• Icke församlingsmedlem betalar 5.000 kr för att hålla kidush.

I kidushavgiften på 750 kr, ingår följande, vilket är detsamma som ni som väljer att skaffa 
material själva, ska räkna med att ta med er:

• 2 flaskor druvjuice  • 200 st plastbägare
• 200 st assietter  • 200 st servetter
• pappersdukar (ca 25 m) • aluminium- och platsfolie

Församlingen tillhandahåller: uppläggningsbrickor, knivar, skärbrädor, osthyvlar, tillbringare, vaser 
etc, ni får också tillgång till kylskåp.  Allt för att ni skall kunna förbereda er kidush så lätt som 
möjligt.

VAD BEHÖVS - VAD BÖR NI SKAFFA SJÄLV:

Challebröd 2 stycken
 Kan bakas själv * eller köpas hos:
  Kosherian, Nybrogatan 19, tel 08-663 65 80

Kosher vin 1 flaska vin (75 cl) räcker till cirka 15 bägare, räkna med 
 cirka 6-7 flaskor

Juice/läsk 1liter räcker till cirka 15 bägare, räkna med ca 10-12 liter. 

Hembakat * Allt som bakas hemma måste bakas med smör, eller vegetabilsikt margarin.  
Ni får inte ta med egna köksredskap till församlingshuset. Lägg därför det 
hembakade brödet i pappkartonger, plastpåsar eller i engångsformar. 

 
Om ni så vill, går det givetvis bra att utöver kakor bjuda på smörgåsar med något mjölkigt 
pålägg. Den som så önskar kan även bjuda på whisky eller liknande.

NÄR ÄR DET DAGS ATT DUKA?
Dukningen sker på fredag, lämpligast mellan kl. 09.00-12.00. Har ni inte möjlighet att komma 
på förmiddagen vill jag göra er uppmärksamma på att församlingen har lunchstängt mellan 
kl.12.00-13.00, samt att vi under den mörka årstiden stänger en timme före shabat! Ring gärna 
och kontrollera.

Som kidushvärd ansvarar ni för följande: duka borden, ställa fram bägare, assietter, servetter 
och eventuella dekorationer. Kakor ställs fram på borden och täcks över med plastfilm. Bjuder 
ni på smörgåsar ställs dessa i kylskåpet för att tas fram på lördagen. 
Till vänster om serveringsrummet finns ett utrymme där det finns ett speciellt kidushskåp, i 
detta skåp finns all det engångsmaterial ni behöver.



NÄR BÖR DRYCKEN HÄLLAS UPP?

På lördagen, antingen före gudstjänsten, eller under densamma, kan ni ta kontakt med någon 
från JSS som ansvarar för säkerheten för att bli insläppta i församlingshuset. Där ni kan 
förbereda det sista som att hälla upp drycken, eventuellt ta fram smörgåsar från kylskåpet, ta 
bort plasten från brickorna.

STÄDNING

När kidushen är över ansvarar ni som kidushvärd att allt som har tagits fram diskas och 
plockas undan. Det skall vara rent och snyggt i serveringsrummet. Intill kidushskåpet finns det 
ett städskåp, där finns plastsäckar samt enklare städutrustning. Sopsäckarna knyts ihop.
Vill också informera om att, är församlingen inte nöjd med efterstädningen 
debiteras ni en extra kostnad om 500 kr.

TIPS

Ta gärna med er förkläde och kökshandduk!

ÖVRIGT

En extra bricka med kakor/bröd samt dryck bör göras i ordning till den grupp från JSS som 
ansvarar för säkerheten. Brickan ställs på bordet i serveringsrummet.

SÄKERHET

För allas säkerhet och för att undvika missförstånd. Lämna om möjligt en lista på
de personer som kommer till synagogan. Skicka listan till JSS via fax 08-587 858 58 eller mail 
jss@jfst.se under veckan.

Välkomna och lycka till!

Frågor: Ring Marianne Kisch, tel 08-587 858 20, 
fax 08-587 858 58 eller marianne.kisch@jfst.se


